 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
LED-VILKUT / MAJAKAT /
PANEELIT AJONEUVOILLE
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Keltainen, magneettikiinnitys, 42W, 10 välähdysohjelmaa, johto
2.5m, tup.syt. pistoke 2:lla katkaisimella: on-off ja välähdysoh-
jelmien kelaus
 Käyttöjännite: 12/24 V
Mitat: ø112x48mm
Tuotetieto: keltainen, magneettikiinnitys, 16 SMD lediä, tup.syt.
pistoke, matalaprofiili muotoilu
Lisätieto: ECE R65/R10, IP67, -40°C … +65°C
Tuotekoodi: T7140018
 85 €
LED-majakka, matala, magneetti, ohjelmakytkin, on/off -kytkin
 Käyttöjännite: 10-30 V
Mitat: ø130x50mm
Tuotetieto: keltainen, magneettikiinnitys, 16 SMD lediä, tup.syt.
pistoke, matalaprofiili muotoilu, IP65
Lisätieto: ECE R65
Tuotekoodi: T7140017
 75 €
Keltainen, magneettikiinnitys
 Käyttöjännite: 10-30 V
Mitat: ø129x94mm
Tuotetieto: mini, keltainen, magneettikiinnitys, 32xTehoLED, 8
välähdyskuviota, tup.syt.pistoke katkaisijoilla: on-off ja väläh-
dyskuvion vaihto, johto 3m
Lisätieto: IP56, CE-hyväksytty, -30°C … +50°C
Tuotekoodi: T7140015
 70 €
JB-145
JB-140
JB-130
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Huipputehokas LED-vilkkumajakka vaativaankin käyttöön. Vesi-
suojattu ja tärinän kestävä rakenne.  Usean majakan synkronointi.
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: ø142mm, 128mm
Tuotetieto: Keltainen, magneettikiinnitys, voimakas 10 LEDin
elementti, 11 välähdysohjelmaa
Lisätieto: ECE-R65 (TA1/TB1), ECE-R10, SAE
 Varasto: Magneettikiinnitys
Tilaustuote: Tasokiinnitys (1603-412000) ja tappikiinnitys (1603-
412022)
Tuotekoodi: T7140020
 149 € (magneetti)
Tuotekoodi: T7140021
139 € (tappi)
Keltainen, ladattava, magneettipohja, 7 välähdysohjelmaa /4 pyöri-
misohjelmaa /jatkuvasti päällä > steady on (ei R65 hyväksytty)
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: ø130x140mm
Tuotetieto: LEDx10, 4t lataus → Max 6t käyttöaika
ECE R65 TA1 (vain majakan ollessa jatkuvassa latauksessa), R10
Tup.syt.pistoke/12mm DIN, latausjohto (max. 3m kierrejohto) sis.
Pakkaukseen
Suojaluokka IP67
Tuotekoodi: T7140025
 79 €
JB-80
LED-majakka R65
LED-majakka M-8
Keltainen, magneettikiinnitys.
 Käyttöjännite: 12-80V
Mitat: ø148x123mm
Tuotetieto: 80 nelivälähdystä minuutissa, virrankulutus 12 V: 140
mA, paino 560 g, CE, E13
Tuotekoodi: T7140010
 70 €
UUTUUS!
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Ladattava LED-kattovilkku magneettikiinnityksellä. 10kpl
LED-moduuleja takaa hyvän näkyvyyden, jopa keskellä kirkasta
päivää. Supervahvat neodynium magneetit pitävät huolen
tukevasta kiinnityksestä.
Ominaisuudet:
• Polykarbonaatti linssikotelo
• 3 kpl neodyniummagneettia ja 3 kpl imukuppia
• Käyttöjännite 12V
• Toiminta-aika 150 minuuttia
• Latauksen merkkivalo
• Itsekelautuva kiinnitysnaru vaikka kattokaiteeseen (turvakiinnitys)
• Latausjohto tupakansytytin liittimellä
• ECE R-65 hyväksyntä
• Hyväksytty jopa 210km/h nopeuteen
• Mitat 95x140mm
 Käyttöjännite: 12V
Mitat: 95x140mm
Lisätieto: Saatavana myös langallinen versio
Tuotekoodi: T7140030
 299 € (ladattava)
Tuotekoodi: T7140023
 199 € (langallinen)
M10 ladattava LED-majakka
Ladattava Led-Majakka (imukuppi)
60 Lediä, 4 ohjelmaa, akkukesto max. 40h, taso/magn/imukuppi-
kiinnitys, AA-ladat.paristot. Latausaika 5h
 Käyttöjännite: 12-24V tai 230V
Mitat: ø170x145mm
Lisävarusteet: Tupakansytytinlaturi (1603-580003). Varalasi
Sininen (1603-580004), keltainen (1603-580007) ja punainen
(1603-580006).
Tuotekoodi: T7140031
 115 €
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Käyttöjännite: 10-33VDC
Mitat: ø125x90mm
Tuotetieto: Keltainen, ladattava, langaton kaukosäädin: on/off ja
välähdysohjelman valinta, magneettikiinnitys
Lisätieto: LEDit: 12x3W, 22 välähdysohjelmaa, Reflex linssi,
kaukosäätimen kantama: 60m (avoimessa maastossa), akut: 3
x Panasonic litium (UN38.3), 4t lataus → 8t käyttö, 3m johto tup.
syt.pistokkeella, Dekra hyväksytyt todella vahvat magneetit:
max nopeus 232km/t, SAE J845, CA T13, ECE R65, R10, DEKRA
Speed Test, UN38.3
Tuotekoodi: T7140035
 290 €
Keltainen, 18 kirkasta ja erottuvaa lediä, paristotoiminen: 4 x AA
(ei sis.), 180 välähdystä minuutissa, toiminta-aika paristoilla yli
36t, 3-asentoisella kytkimellä saadaan valittua välähdys tai
jatkuva ”steady-on” valo, kaksoismagneetti takaa tukevan
kiinnityksen, tukijalka takana.
 Käyttöjännite: 4x AA 1,5V
Mitat: 160x100x48mm
Tuotekoodi: T7140055 (Keltainen)
Tuotekoodi: T7140056  (Punainen)
 49 €
Ladattava LED-majakka M-12 +
langaton kauko-ohjaus
LED-varoitusvalo keltainen/punainen
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Keltaiset LEDit ympäri majakan, tup.syt.pistoke katkaisijalla ON-OFF
ja ohjelman vaihto. Sisältää asennusjalkasarjan, 10 eri ohjelmointia
 Käyttöjännite: 10-30V
Mitat: 694x305x121mm
Lisätieto: ECE R65, EMC (R10-04), IP67
 Varasto: Magneettikiinnitys
Tilaustuote: Tasokiinnitys (1603-412000) ja tappikiinnitys (1603-
412022)
Tuotekoodi: T7140048
 395 €
Mini LED-majakkapaneeli 400mm
Mini LED-majakkapaneeli 700mm
LED-majakkapaneeli Legion 1252mm
Oranssi valo, kirkas lasi, 12x3LEDin ja 4x6LEDin yksikköä, 8 eri-
laista välähdysohjelmaa mm. ”Steady on”, korkeus 59mm ilman
kiinnikkeitä, (Pakkaus sisältää 1603-150045 asennussarjan)
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: 1252x331x59mm
Lisätieto: ECE R65-hyväksytty, sisältää kiinnitysjalkasarjan
Tuotekoodi: T7140043
 900 €
Keltainen valo, 14x4-LEDin yksikköä (56xLED), sis.magneetti-
kiinnikkeet, 10 eri välähdysvaihtoehtoa
 Käyttöjännite: 12-30V
Mitat: 400x215x78mm
Lisätieto: ECE R65-hyväksytty, tup.syt. pistoke katkaisijalla
Tuotekoodi: T7140040
 210 €
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Keltainen vilkku, kirkas lasi, 3xTehoLED, 19 eri välähdysvaihtoeh-
toa, voidaan synkronoida useita vilkkuja yhteen, pinta-asennus,
IP67
 Käyttöjännite: 12/24 V
Mitat: 86x27x16mm
Lisätieto: ruuviväli 77mm, R65 hyväksytty, IP67
Tuotekoodi: T7140080
 62 €
Keltainen vilkku, kirkas lasi, 4xTehoLED, 23 eri välähdysvaihto-
ehtoa, voidaan synkronoida useita vilkkuja yhteen, asennuste-
line, IP67
 Käyttöjännite: 12-24 V
Mitat: 122x41x30mm
Lisätieto: ECE R65, R10
Tuotekoodi: T7140081  Kiinnikejalka: 1603-300491 säädettävä, 1603-300534 asennuskumi
 69 €
Keltainen vilkku, kirkas linssi, ledit: 6x1W, 5 eri välähdyskuviota,
viimeksi valitun muisti, voidaan synkronoida useita vilkkuja
yhteen, IP67, säänkestävä, hyvä tärinänsieto, alumiinipohja
takaa tehokkaan, jäähdytyksen, suojattu vääränapaiselta
kytkennältä
 Käyttöjännite: 11-30V
Mitat: 127.5x27.8x17.2mm
Lisätieto: kiinnitysväli 120mm. 12V/0.4A / 24V/0.22A, SAE /
Title XIII / E6 R65 / e13
Tuotekoodi: T7140082    Kiinnikejalka: 1603-300510, 1603-300513 (säädettävä)
 89 €
Led-Tasovilkku 1x3, kelt. 12-24V
Led-Tasovilkku 1x4, kelt. 12-24V
LED-tasovilkku 1x6, kelt. 12-24V
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Keltainen vilkku, kirkas lasi, 6xLED, asennusteline, 5 eri välähdys-
vaihtoehtoa, voidaan synkronoida useita vilkkuja yhteen, IP67
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: 107x24x42mm
Lisätieto: 12V/0.4A / 24V/0.22A, SAE / Title XIII / E6 R65 / e13
Tuotekoodi: T7140083
 89 €
Keltainen vilkku, kirkas linssi, todella matala profiili, 12 tehole-
diä, 25 välähdyskuviota ja kolme välähdysjakoa (ylös-alas,
vasen-oikea, ristiin), viimeksi käytetyn välähdyskuvion muisti,
useita yksiköitä voidaan synkronoida välähtämään yhtä aikaa
tai vuorotellen, virransäästö -toiminto, vääränapaisen kytken-
nän suojaus, IP67 - säänkestävä, hyvä tärinänsieto, alumiini-
runko takaa tehokkaan jäähdytyksen
 Käyttöjännite: 12-24 V
Mitat: 132x49x19mm
Lisätieto: 12V/1.5A / 24V/0.75A, SAE / Title XIII / E6 R65 / e13
Tuotekoodi: T7140084   Kiinnikejalka: 1603-300528, 1603-300531 (säädettävä)
 110 €
Erittäin ohut: 10mm, 12 teholediä, keltainen, uuden sukupolven
Xtreme-optiikka: laaja valaisukulma ja klassisen esteettinen
muotoilu, kirkas linssi, 16 välähdyskuviota: viimeksi valitun
muisti, useita tasovilkkuja voidaan synkronoida välähtämään
vuorotellen tai samaan aikaan, säänkestävä, hyvä tärinän
sieto, alumiinipohja takaa tehokkaan jäähdytyksen, suojaus
vääränapaista kytkentää vastaan, musta asennuskehys
 Käyttöjännite: 12-24V
Mitat: 133x45x10mm
Lisätieto: IPX8, ECE R10, ECE R65 (XA1, XB1), ECE R65 (XA2,
XB2) SAE J595 Class1, CA13 Class B (R/A/B), pinta-asennus,
reikäväli 120mm
Tuotekoodi: T7140085   Kiinnikejalka: 1603-300528, 1603-300531 (säädettävä)
 125 €
Led-tasovilkku 1x6, kelt. 12-24V, reunakiinnitys
Led-tasovilkku 2x6, kelt. 12-24V
Led-Tasovilkku Super Slim R65 Class 2 12-24V Kelt.
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.
Kiinnikejalka 1
 (1603-300528)
 9,70€
Kiinnikejalka,
säädettävä
 (1603-300513)
19,30€
Kiinnikejalka,
säädettävä
 (1603-300491)
18,00€
Kiinnikejalka,
säädettävä
 (1603-300531)
19,90€
Kiinnikejalka 2
 (1603-300510)
 9,70€
Kumikehys
 T7140105
(1603-300534)
 9,00€
 09 348 34 150
VANTAA • TURKU • TAMPERE • JYVÄSKYLÄ • OULU • LAHTI • KUOPIO • VAASA
Hinnat ALV. 0% vapaasti varastossamme.